
    商工中金からのお知らせ 
      ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
 

 

 

2025 年 4 月 16 日 

商 工 中 金 

 

 

 

商工中金は、2025 年 4 月 26 日より「商工中金 Biz リンク」にてご利用いただけるサ

ービスを拡張いたしますので、お知らせします。商工中金 Bizリンクでは、複雑化かつ

多様化しているお客様の経営課題に対し、当金庫ソリューション提供の起点となる診断

サービス等（財務診断・ESG 診断）を提供してまいりましたが、この度、新たなサービ

スとして「DX・ITサーベイ」をリリースすることとなりました。 

 

この DX・ITサーベイを通じてお客さまの DX・IT化の現状、強みと課題を把握するこ

とができます。当金庫は、サーベイの結果明らかとなった課題・ニーズを踏まえたお客

さまとの対話を通じ、課題解決に向けた具体的なソリューションをご提案いたします。

それにより、お客さまの企業価値向上に貢献してまいります。 

 

なお、この度のサービス拡張の対応により、2025年 4 月 25日（金）20:00〜2025年 4

月 26 日（土）8:00 は Biz リンクの各種サービスをご利用いただくことができなくなり

ますので、ご注意ください。ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【診断結果のレポートイメージ】 

 

 

 

 

 

法人・個人事業主向けポータルサイト 

「商工中金 Biz リンク」のサービス拡張のご案内 



    商工中金からのお知らせ 
      ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
 

 

 

【Bizリンク提供サービス】 

 

 

（※）その他提供中コンテンツ含む詳細は、当金庫ホームページ等にてご案内させていただきます。 

（※）上記のほか、ユース会会員のお客さまは「ユース会コミュニティサイト」の機能もご利用可能です。

詳細は、「商工中金ユース会コミュニティサイトの全店展開」をご覧ください。 

https://www.shokochukin.co.jp/bizlink/
https://www.shokochukin.co.jp/assets/pdf/n_240408_02.pdf

